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AvcunnnuHanapAblH aTanbl Wbl

Mpokypopayk Kesemen

On apanblK Xannbl YKyK

O pugmnKansik Ncuxonorns

Mwkepayynyk ykyry

A3bIpKbl MaMeKeTTUK Ty3ynylu

Y KYKTYK cTatuctuka

KbI/IMBILL Xa3aCblH aTKapyy yKyry

Typak-xait ykyry

91 apanbik XeKe yKyK

Ap6UTpax /bliK YKYK XaHa npouecc

Kommepuuns ykyry

KpumunHanuctuka

Kbl/IMbI LW -XKa3blK npoueccn

XapaHgblk npouecc

Kblprbi3 Pecny6imkacbiHAarsl MamnekeTTuK Kbi3maT
Kblprbi3 Pecny6avnkacbiHAarbl agMUHUCTPATUBAMK XKOOMKEPUUIUK
HOpNCTTUH NpodeccnoHanabik aTukachl

COTTYK MeuLNHaNbIK 3KCNepTn3a

AnpbiH-ana Tepres

baHK yKkyry

KbIprbi3 Pecny6amKacbiHbIH Mbli13aM X bl bl HAbINAPbIH CUCTEMATN3ALMAN00 X aHa KOAN(UKALUANO00

WHcaHra Kaplbl KbiNMbIWTap 60t0HYa aTaliblH Kypc
MeHUYMKKe Kaplibl KbiNMbILITap 60lOHYa aTaiiblH Kypc
KpuMuHanabik TexHuKa 60t0HYa aTaiiblH Kypc
OKOHOMMKA YeiipecyHAery Kbi/IMbilwTap 600 HYa aTailblH Kypc
KypoB yKyry 60toH4Ya ataiiblH Kypc
LLlaitnoo yKyry »xaHa npoueccu
Mpokypopayk nwMepayynyk
HoTapnangbik nwmepayynyk
COTTYK MLIMEPAYYNYyK
A[BOKATTbIK NIMEPAYYNYK
MamnekeT xxaHa YKYK TEOPUACbIHbIH Macenenepm
MeguunHa )xaHa rpaxaaHfblK KOProHyy
KypcTyk nwTtepan (gonboopnopay) atkappabl:

YeT enkenepAyH MaMieKeTUHWH XaHa YKYTYHYH TapbiXbl npegmMeTy GoloHYa
Kblnmbiw-xasa ykyry (kannsl 68nyk) npegmetn 60t0HYa

Kbinmbiw-xa3sa ykyry (B3reys 6Bn1yk) npegmeTu 600HYa

Ap6uUTpaxablK YKYK XaHa rnpouecc npegmeTn 60io0HYa

MpakTukanappgbl

TaaHbllWyy NpakTUKachl noF
BHAYPYWTYK NpakTuka n
MamnekeTTUK npakTuKa [$ o /7/8 « "nN™ A
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HavnMeHOBaHWe AWCLUNAWH

Mpokypopckunii Hag3op
MexayHapofHoe ny6n1u4yHoe npaso
O puanyeckas ncuxonorus
MpeanpuHUMaTeNbCKOe NpaBo
CoBpeMeHHOe rocy/japcTBEHHOe CTPOUTENbCTBO
MpaBoBas cTaTucTuka
YronoBHO-MCNONHUTENbHOE NPaBO
XwnnuuwHoe npaso
MexayHapofHOe YacTHOe NpaBo
Apb6uTpaxKcHoe NpaBo 1 npovecc
KomMmepuyeckoe npaBo
Kpumunanuctmka
YTronoBHbI Npouecc
[paxaaHckuit npouecc
[FocygapcTBeHHas cnyx6a B Kbipreiackoil Pecny6nnke
AOMUHMUCTPaTUBHAA OTBETCTBEHHOCTb B KbIprbi3ckoil Pecny6anke
MpodeccnoHanbHas aTuka topucta
Cypne6Ho-MeaNLMHCKas 3KcnepTn3a
MpeaBapuTensHoe cneacTene
baHKoBCKOe npaso
CucTtemaTtunsayms v Kogndukauma 3akoHogatenbcTea Koipreisckoit Pecny6nmku
CneyuanbHblil Kypc Mo NPecTyneHNo NPOTUB IMYHOCTU
CneymnanbHblil Kypc Mo NPecTynaeHnto MpoTUB COBCTBEHHOCTH
CneyumanbHblil Kypc No KPUMWHANUCTUYECKOR TeXHUKe
CneuuanbHblil Kypc No NpecTynneHnto B chepe 3IKOHOMUYECKOI [esTenbHOCTU
CneyuanbHblil Kypc No 3anoroBomy npasy
W36upatenbHoe, NpaBo n npotecc
Mpokypopckas fesTenbHOCTb
HoTapuanbHas feaTenbHOCTb
CypebHas fesTeNnbHOCTb
ApBokaTtcKas [esTeNbHOCTb
Mpo6nembl TeOpuK rocypapcTea v npasa
MeguunHa u rpaxaaHckas 060poHa
BbinonHun(a) kypcosble paboTbl (MPOeKTbl):

Mo npegmeTy UcTopuUs rocyAapcTBa M npasa 3apyGexHbIX cTpaH
Mo npeameTy yronoBHoe npaso (o6uias 4acTb)
Mo npegmeTy yronosHoe npaso (ocobeHHas 4acTb)
Mo npeameTy apbuTpaxHoe NpaBo M npouecc
Mpowen (Nnpowna) npakTUKn (B Hegenax):
O3HakoMuUTeNbHas npakTuka
MponsBoAcTBEHHas NpakTuka
FocypapcTBeHHas npakTuka

Bcero:
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OvcunnanHanapfblH aTansbl LW bl

KbIprbi3 Pecny6ankacbiHblH MaMaeKeTUHUH KaHa YKYTYHYH TapbiXbl

MapgaHuat TaaHyy

KbIprbi3 Pecny6anKkacbiHblH KOHCTUTYLUANBIK YKYTY

Mcuxonorus

ALNCTUKKE KUpULWYY
Pum ykyry
KbIprel3cTaHAblH TapblXbl

YeT enKenepayH MaMneKeTUHNH XaHa YKYTYHYH TapbiXbl

®dunocohus

MamnekeT xaHa YKyK Teopuschl

Y KyK KOpProo opraHgapbl

[MeHe Tapbus

Meparornka

AfaM yKyry xaHa fiemokpatus
Marematuka

YeT enkenepiyH KOHCTUTYLUSANbIK YKYTY
DKOHOMMUKaNbIK Teopus

YeT Tnnu

WNHdpopmaTuka

Cascat TaaHyy

Skonorus

Noruka

MapKeTUHT Hernsgepu

A3bIpKbl TABUAT TaaHyYHYH KOHLeNyuschl
Kbiprei3 (opyc) Tunu

Couuonorus

ALMUHNCTPATUBAUK YKYK

[lyiiHe enkenepyHyH yKyKTyK cucTemachl
ArpapablK YKYK

Putopuka

Casicuii XaHa YKYKTYK OKyynapfblH TapbiXbl
Baxsbl yKyry

DUHAHCbl YKYTY

JKONOrNANbIK YKYK

CanbiK yKyry

MW Karasgap eHAYpyLWy XaHa MalnHKaaa xasyy

CoTTyK 6yxrantepAmnk akcnepTusa
Yii 6yne ykyry

KblnMblILW-)Xa3a yKyry

OMreKk ykyry

MpaxgaHAbIK YKYK
KpumuHonorusa

Counanabik Kamchbi3fo0 YKyry
CoTTyk hoTorpadus

CoTTyK ncuxnatpus

3aK3aMeHepan bepaun:

CaaTTapfblH
Xannsl
CaHbl

100
112
130
76
54
60
112
200
170
200
90
400
36
40
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90
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60
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60
50
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saveT
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saveT
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saveT
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3aveT
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saueT

saveT
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saueT N
saveT m
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saveT
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saveT
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MpunoxeHne K guniomV EB Ne OOb

3a Bpemsi 06ydeHusi caasn(a) 3a4eTbl M MTOFOBbIE 3K3aMeHbI MO /Y

ANCUUNANHAM:

HavmeHoBaHUE AUCLUNAWH

WcTopusa rocypapctsa u npaea Kbipreisckoit Pecny6ankn

KynbTyponorus

KOHCTUTYUMOHHOe NpaBo Kbiprbisckoit Pecny6nmku

Mcuxonorus

BBefieHue B cneuunanbHocTb
Pumckoe npaso

Nctopusa Kbiprbi3ctaHa

McTopus rocysapcTBa v npasa 3apy6exHbiX cTpaH

dunocodus

Teopus rocypapcTsa 1 npasa
MpaBooxpaHNTeNbHble OpraHbl
dusnyeckoe BocnuTaHne

. Meparoruka

[MpaBa Yyenoseka u femokpaTus
Martemartunka

KOHCTUTYLMOHHOE NpaBo 3apy6exHblX cTpaH
OKOHOMMUYecKas Teopus
WHOCTPaHHbIN A3blK

MHpopmaTuka

Monutonorua

Jkonorus

Noruka

OCHOBbI MapKeTUHra

KoHLenyus coBpeMeHHOro ecTecTBO3HaHuA
KbIprbi3ckuii (pycckuit) ssbik
Couwnonorus

AAMUHUCTPATUBHOE NpaBo
MpaBoBble cUCTEMbI CTpaH Mupa
ArpapHoe npaso

Putopuka

McTopus NONMTUYECKUX W MPaBOBbIX YUYeHNi
TamoXeHHOe nNpaso

®duHaHCOBOE NMpPaBo

3Konornyeckoe npaso

Hanorosoe npaso
JlenonpounsBoAcTBO U MAlIMHOMUCh
CypebHo-6yxrantepckas akcneptusa
CewmeliHoe npaBo

YronosHoe npaso

TpypaoBsoe npaso

[paxpaaHcKoe npaso

KpumuHonorus

MpaBo couymanbHoro obecrneyeHus
CypebHas doTtorpadus

CypebHas ncuxuatpusa

Ob6uwee
KONN4ecTBo
yacos

100
112
130
76
54
60
112
200
170
200
90
400
36
40
100
162
112
340
250
54
90
52
60
190
340
64
180
60
60
60
90
90
90
90
60
102
60
60
500
180
500
60
60
50
60
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3aveT
saveT
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saueT
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lepunreH gatacbl: O &/, N_{?0

aM/ieKeTTUK aTTecTaynanblK KOMUCCUAHBIH
FO3-(hbIngbIH A-MIOHYHAArN YeYUMU MEHEH

FO pucnpygeHumns  agucturn 6ooHYa

CM kBanugunKaumnsacel bliArapbingbl.

XYMEHT 2 6apaKkTaH TyparT.

'KTOp.

®amunuacbl, aTbl, aTacblHbIH aThbl:
LLlypcyH6aeBa YonnoH bAaHacosLl
TyynraH Xbinbl: m/3-Maplll 498 -1-y/cbin
Bunnmu XoHyHAaery 6awiTanksl AOKYMEHTU:
A2 3B-( bl K GepsnreH opTo (TAUMU PTYHAMY" B

LLLLMBALLILL

Kunpyy cbiHoONOpAy: BTKBH .:
Kunpgan: '1998-ycwinm OWw MaMnekeT T UK ./l
YHUBEPCUTET XK E

OKyyHY askTagbl: A003-y/cbl/IM Ow M/IM>KkelLiLLInk
YHUBEPCUT €T NHAE «
dakynbTet: O pugukn n
OKYYHYH KYHAY3ry TYpPyHYH HOpMaTtusayy
MeeHeTy: § yicbll

Agucturu: KO pucnpygeHums

ApucTtewlyy:
XKbIAbIHTBIKTOOUY MaMneKeTTUK 3K3ameHaep: >
1. CauTAgbIK-TYTHUTAPAbIK ANapUT HLIMP

..... 3y (hakTbl /"
2. ANa/TAT TaaHyy haT WMHNA HKyWTUTRap- =/
..... 3y hakT» Lr,
3. YYlaumieT haT ykyk, L1

..... 3y hakT

4.

..... 3y alakubl

5. KbTMmuw-0/cala yKyry olcaT ha3blK npoyeccH 5
...... 3y olcaknT u

ByTypyy KBa/'II/ICbI/IKaLI'I/IH/'IbIK NWTEPUHUH )
aTKapbliNblLWbI:

KOProoHYH XbIAbIHTBITbI: ...-==--

byn punnom 6unum fefrasnuHe X&Ha
KBaNnnuKaumacblHa binakblk npodeccmoHanamu
MIIMepPAYYNYKKO, —acnupaHtypara eTyyre YKyK
GepeT. "y

Neranusauus yuyH

®amunna, nMsa, 0T4ecTBO:

LLIypcyHbaesa YonnoH MaHacoBHN
[ata poxaeHus: «/<§ mapTa -1984 roga
MpeablfyWwnii AOKYMeHT 06 06pa3oBaHuu:
aTTecTaT, 0 cpegHeM 06pa30BaHWK, BblfaHHbINA

BcTynutenbHble ucnbliTaHua: Ip

Moctynun(a): 8 ¥998 roay B Owckml&
rocyapCTBeHHbIi yHUBEPCUTET

3aBeplwun(a) obyuveHme: B 2,003 togy B OLWKOM
rocy4apCTBEHHOM YHUBEpCUTETE

dPaKynbTeT:

HopmaTnBHbIN nepuos 06y4yeHWUs No AHEBHOW
thopme: 3 neT

CneyuanbHocTb: KO pucnpygeHums

Cneuunanusayunsa:
NToroBble rocyaapcTBeHHbIE 3K3aMeHbI:
1.. Coupanrno-rymaTLLLLprbIe AVCLMNANHBI

2. "aTablBTI0-TYblW AWpWATLW

3: Slileopun rocyggpcTea M apaba
..... oTblno

4 : 3paolcoaHcKoe Mpago U MpoLece

BbinoNHeHWe BbIMYCKHOW KBanu(uKaLMoHHOW
pa6oThbl:

Pe3ynbTaThl 3aWUThI: ..---—-

QlaHHbIA AuNIOM faeT NpaBo NPOPEcCcUMoHanbHOM
[esTeNbHOCTM B COOTBETCTBUM  C  YPOBHEM
06pasoBaHMs U KBanudukayueid, nocTynneHus B
acnmpaHTypy.

O na nerannsaumnmn

owcwh Tecw w'cMmT TwM
ynw T W ™M T

MpunnoxeHne K guniomy
EB Ne 00826

PerucT paunoHHsiii vomep 79
Nata Bbigaun: O & o /. o

PelueHnem rocysapCTBeHHOl aTTecTalMOHHOM
Komucenmn oTr % HTT 2003 @

npuceoeHa Keanupukaumsa O puct
no cneyunanbHocTy "HO pucnpyaeHuus
JOKYMEHT COflep>XXUT 3nucra.
PekTo"r

[ekaH:

Cekpé

M.1.



BEPHOCTb KOMUWN C AOKYMEHTa
bi3ckasi Pecny6nuka,Ouckas o6s1acTb , r.OL
MapTa AiBe TbiCAUYM ABaALATOro roaa

Ba Hadpnca Hasblp-MypaabekoBHa, YaCcTHbIN HOTapMyc HoOTapuanbHOro oKpyra ropoja
NbCTBYK BEPHOCTb 3TOW KOMUK C NOATMHHUKOM NOKYMEHTa.

B nocne,quI7II_I_I,op,q|/|CT0K, NPUNUCOK 3a4EPKHY T bIX C/TI0B U UHbIX HE OTOBOPEHHbIX UCNpPaB/IEHUIA
KaKnx-nmbo ocobeHHOCTEe He oka3asoch.

3apeructpupoBaHo B peectpe 3a Ne 605-99
>CyapCTBEHHOM MOLW/MHbLI 5 COM

(nognuce)

1'C, O.'b,
. 9(*.

*'Bl
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