

Кыргыз Республикасы

EB № 00826

OHI MAMLEKETITIUK YHUBEPCUTIETIIN

Мамлекеттик аттестациялык комиссиянын 2003-жылдын 7-июнундагы чечими менен Шурсунбаева Чолпон Манасовнага "НОриспруденция" адистиги боюнча УОрист квалификациясы ыйгарылды.

> Мамлекеттик аттестация дын комиссиянын төрагасы:

Ректор:

M.O.

Липлом жогорку билим жөнүндөгү мамлекеттик документ болуп эсептелет. 2 барак тиркеме милдеттүү.



Ош шаары,

Каттоо номери 79

June 2003

Кыргызская Республика



EB № 00826

OLICKIMA FOCYDAPCIIBEILIUM YILMISEPCHITIENI

Решением государственной аттестационной комиссии om 7 moun 2003 roda

Пурсупбаевой Чолион Манасовив присвоена квалификация Прист

по специальности "ПОриспрудвиции"

Председатель государственией аттестационной комиссии:

Ректор:

Диплом является государственным документом о высшем образовании.

Приложение на 2-х листах обязательно.



1.1	Дисциплиналардын аталышы	Сааттардын жалпы саны	Жыйынт баа	ы
S .	Прокурордук көзөмел	60	зачет	27:
7.	Эл аралык жалпы укук	100	эн жакшы	_
3.	Ол аралык жалық укук	100	эң жакшы	_
).).	Ишкердүүлүк укугу	100	эн жакшы	_
).	Азыркы мамлекеттик түзүлүш	90	эң жакшы	_
ι.	Укуктук статистика	54	зачет .	4
2.	Кылмыш жазасын аткаруу укугу	60		8
3.		70		4.5
, . L .	Турак-жай укугу	100	эн жакшы	-
	Эл аралык жеке укук	60		-
ί.	Арбитраждык укук жана процесс		эң жакшы	
	Коммерция укугу	60	эн жакшы	
-	приминалистика	170	эң жакшы	
	Кылмыш-жазык процесси	180	эн жакшы	_
	Жарандык процесс	180	эң жакшы	-
٠.	Кыргыз Республикасындагы мамлекеттик кызмат	60	зачет	•
-	Кыргыз Республикасындагы административдик жоопкерчилик	90	зачет	_
٠	Юристтин профессионалдык этикасы	60	зачет	
•	Соттук медициналык экспертиза	60	зачет	,
	Алдын-ала тергөө	60	зачет .	
-	Банк укугу	60	зачет	
	Кыргыз Республикасынын мыйзам жыйындыларын систематизациялоо жана кодификациял	00 60	зачет	
	Инсанга каршы кылмыштар боюнча атайын курс	50	зачет	
	Менчикке каршы кылмыштар боюнча атайын курс	50	зачет	
	Криминалдык техника боюнча атайын курс	50	зачет	
	Экономика чейресүндөгү кылмыштар боюнча атайын курс	60 -	зачет	
	Күрөө укугу боюнча атайын курс	38	зачет	
	Шайлоо укугу жана процесси	50	зачет	
	Прокурордук ишмердүүлүк	60	зачет	
	Нотариалдык ишмердүүлүк	60	эң жакшы	
	Соттук ишмердүүлүк	100	эң жакшы	
	Адвокаттык ищмердүүлүк	60	эң жакшы	Ī
	Мамлекет жана укук теориясынын маселелери	100	эн жакшы	
	Медицина жана граждандык коргонуу	270	эң жакшы	
	Курстук иштерди (долбоорлорду) аткарды:	L.	-	_
٠.	Чет елкелердүн мамлекетинин жана укугунун тарыхы предмети боюнча	24	эң жакшы	
١.	Кылмыш-жаза укугу (жалпы бөлүк) предмети боюнча	24	эң жакшы	_
	Кылмыш-жаза укугу (өзгөчө бөлүк) предмети боюнча	24	эң жакшы	_
	Арбитраждык укук жана процесс предмети боюнча	24	эң жакшы	_
	Практикаларды өттү (жума):			
	Таанышуу практикасы	2	зачет	
	Өндүрүштүк практика	4	эң жакшы	
	Мамлекеттик практика	8	эң жакшы	
	Бардыгы:	8788		_

*	-	башка	окуу	жайында	окуган	мезгилде	J
---	---	-------	------	---------	--------	----------	---



100

		-	
2	Наименование дисциплин	коль	
	The state of the s	чась,	
	Прокурорский надзор	60	34,
	Международное публичное право	100	отличы
	Юридическая психология	100	отличн
	Предпринимательское право	100	отличн
	Современное государственное строительство	90	отличн
	Правовая статистика	54	зачет
	Уголовно-исполнительное право	60	зачет
	Жилищное право	70	зачет
		100	отличн
•	Международное частное право	60	отличн
•	Арбитражное право и процесс	60	отличн
•	Коммерческое право	170	
	Криминалистика		отличн
•	Уголовный процесс	180	отличн
٠	Гражданский процесс	180	отличь
•	Государственная служба в Кыргызской Республике	60	зачет
٠	Административная ответственность в Кыргызской Республике	90	зачет
•	Профессиональная этика юриста	60	зачет
•	Судебно-медицинская экспертиза	60	зачет
•	Предварительное следствие	60	зачет
•	Банковское право	60	зачет
	Систематизация и кодификация законодательства Кыргызской Республики	60	зачет
	Специальный курс по преступлению против личности	50	зачет
	Специальный курс по преступлению против собственности	50	зачет
	Специальный курс по криминалистической технике	50	зачет
	Специальный курс по преступлению в сфере экономической деятельности	60	зачет
	Специальный курс по залоговому праву	38	зачет
	Избирательное право и процесс	50	зачет
	Прокурорская деятельность	60	зачет
	Нотариальная деятельность	60	отличь
	Судебная деятельность	100	отличн
	Адвокатская деятельность	60	отличн
	Проблемы теории государства и права	100	отличь
	Медицина и гражданская оборона	270	отличн
	Выполнил(а) курсовые работы (проекты):		
	По предмету история государства и права зарубежных стран	24	отличн
•	По предмету уголовное право (общая часть)	24	отличн
	По предмету уголовное право (особенная часть)	24	отличн
	По предмету арбитражное право и процесс	24	отличн
	Прошел (прошла) практики (в неделях):		. 3
-	Ознакомительная практика	2	зачет
-	Производственная практика	4	отличн
	Государственная практика	8	отличн
	Board'	8788	

* - за время обучения в другом учебном заведении

Декан



ЕВ № 00826 дипломуна тиркеме

Окуу мезгилинде төмөнкү дисциплиналар боюнча зачет жана жыйынтыктоочу экзамендерди берди:

	Дисциплиналардын аталышы	Сааттардын жалпы саны	Жыйынтык баа
1.	Кыргыз Республикасынын мамлекетинин жана укугунун тарыхы	100	жакшы
2.	Маданият таануу	112	жакшы
3.	Кыргыз Республикасынын конституциялык укугу	130	эң жакшы
4.	Психология	76	эң жакшы
5.	Адистикке киришүү	54	зачет
6.	Рим укугу	60	Jayer
7.	Кыргызстандын тарыхы	112	эң жакшы
8.	Чет өлкөлөрдүн мамлекетинин жана укугунун тарыхы	200	эң жакшы
9.	Философия	170	эң жакшы
10 .	Мамлекет жана укук теориясы	200	жакшы
11.	Укук коргое органдары	90	жакшы
12.	Дене тарбия	400	зачет
13.	Педагогика	36	зачет
14.	Адам укугу жана демократия	40	зачет
15.	Математика	100	эң жакшы
16.	Чет өлкөлөрдүн конституциялык укугу	162	жакшы
17.	Экономикалык теория	112	жакшы
18.	Чет тили	340	эң жакшы
19 .	Информатика	250	эң жакшы 🔩 🦠
20 .	Саясат таануу	54	зачет
21 .	Экология	90	зачет 🕠
22 .	Логика	52	зачет
23.	Маркетинг негиздери	60	зачет
24 .	Азыркы табият таануунун концепциясы	190	эң жакшы
25 .	Кыргыз (орус) тили	340	эң жакшы
26 .	Социология	64	эң жакшы
27 .	Административдик укук	180	эң жакшы 🧦
28 .	Дүйнө өлкөлөрүнүн укуктук системасы	60	зачет
29 .	Агрардык укук	60	зачет
30.	Риторика	60	зачет 🗔
31 .	Саясий жана укуктук окуулардын тарыхы	90	эң жакшы
32 .	Бажы укугу	90	эң жакшы
33 .	Финансы укугу	90	эң жәкшы 🖃
34 .	Экологиялык укук	90	эң жакшы
35 .	Салык укугу	60	зачет
36 .	Иш кагаздар өндүрүшү жана машинкада жазуу	102	зачет ::
37.	Соттук бухгалтердик экспертиза	60	зачет
38 .	Үй бүлө укугу	60	зачет
39 .	Кылмыш-жаза укугу	500	эң жакшы
40 .	Эмгек укугу	180	эң жакшы
41 .	Граждандык укук	500	эң жакшы
42 .	Криминология	60	зачет
43 .	Социалдык камсыздоо укугу	60	зачет
44 .	Соттук фотография	50	зачет
45 .	Соттук психиатрия	60	зачет

Приложение к диплому ЕВ № 008.

За время обучения сдал(а) зачеты и итоговые экзамены по следисциплинам:

-	дисциплинам:		-
	Наименование дисциплин	Общее количество часов	Ито. оцень
		Моов	
- T	История государства и права Кыргызской Республики	100	хорошо
_	Сультурология	112	хорошо
-	Конституционное право Кыргызской Республики	130	отлично
_	Психология	76	отлично
_	Введение в специальность	54	зачет
_	Римское право	60	зачет
-	имское право	112	отлично
_	История тосударства и права зарубежных стран	200	отлично
_	Рилософия	170	отлично
_	Геория государства и права	200	хорошо
_	Гравоохранительные органы	90	хорошо
-	Ризическое воспитание	400	зачет
_	Тедагогика	36	зачет
	Грава человека и демократия	40	зачет
_	математика	100	отлично
_	Конституционное право зарубежных стран	162	хорошо
-	Экономическая теория	112	хорошо
_	Иностранный язык	340	отлично
_	Информатика	250	отлично
_	Политология	54	зачет
-	Экология	90	зачет
_	Погика	52	зачет
_	Основы маркетинга	60	зачет
_	Сонцепция современного естествознания	190	отлично
_	Кыргызский (русский) язык	340	отлично
-	Социология	64	отлично
_	Административное право	180	отлично
-	Гравовые системы стран мира	60	зачет
_	Аграрное право	60	зачет
-	Риторика	60	зачет
Į	Астория политических и правовых учений	90	отлично
	Гаможенное право	90	отлично
-	Ринансовое право	90	отлично
-	Экологическое право	90	отлично
_	Налоговое право	60	зачет
I	Целопроизводство и машинопись	102	зачет
-	Судебно-бухгалтерская экспертиза	60	зачет
-	Семейное право	60	зачет
-	Уголовное право	500	отлично
_	Грудовое право	180	отлично
_	ражданское право	500	отлично
-	Криминология	60	зачет
ï	Право социального обеспечения	60	зачет
0	Судебная фотография	50	зачет
_	Судебная психиатрия	60	зачет



ОШ МАМЛЕКЕППИК УНИВЕРСИПЕПИ ЕВ № 00826 дипломуна тиркеме

Каттоо номери 79 Зерилген датасы: <u>Об ој 2005</u> -жыл

амлекеттик аттестациялык комиссиянын 103-жылдын 7-июнундагы чечими менен

Ориспруденция" адистиги боюнча

умст квалификациясы ыйгарылды.

жумент 2 барактан турат.

ктор:

экан:

зтчы:

M.O.



Фамилиясы, аты, атасынын аты:

Пурсунбаева Чолпон Манасовна

Туулган жылы: 18-март 1981-жыл Билими жонүндөгү баштапкы документи: 1998-жылы берилген орто билими жөнүндөгү

Кируу сыноолорду: өткөн

кирди: 1998-жылы Ош мамлекеттик

университетине

аттестат

Окууну аяктады: 2003-жылы Ош мамлекеттик

университетинде

Факультет: Юридика

Окуунун күндүзгү түрүнүн нормативдүү

мөөнөтү: 5 жыл

Адистиги: Юриспруденция

Адистешүү:

Жыйынтыктоочу мамлекеттик экзамендер:

- 1. Созналдык-изманитардык дисгиплиналар
- ...эн жакшы
-эн жакиы
- 3. Мамлекет жана укук теориясы
- ...эң жакшы
- 4. Граждандык укук жана жарандык процесс
- ...эн жакшы
- 5. Кылмыш-жаза укупу жана жазык процесси
-эн жакин

Бүтүрүү квалификациялык иштеринин аткарылышы:

Коргоонун жыйынтыгы: ...----

Бул диплом билим деңгээлине жана квалификациясына ылайык профессионалдык ишмердүүлүккө, аспирантурага өтүүгө укук берет.

Легализация учун

Фамилия, имя, отчество:

Пурсунбаева Чолпон Манасовна
Дата рождения: 18 марта 1981 года
Предыдущий документ об образовании:
аттестат о среднем образовании, выданный в
1998 году

Вступительные испытания: прошла

Поступил(а): в 1998 году в Ошский

государственный университет

Завершил(а) обучение: в 2003 году в Ошском

государственном университете Факультет: Юридигеский

Нормативный период обучения по дневной

форме: 5 лет

Специальность: НОриспруденция

Специализация:

Итоговые государственные экзамены:

- 1. Согнально-гиманитарные дисциплины
- ...отлигно
- 2. Естественно-научные дистритины
- ...оппилизно
- 3. Пеория государства и права
- ...оплично
- 4. Гражданское право и процесс
- ...отлигно
- 5. Уголовное право и процесс
- ...omrutuo

Выполнение выпускной квалификационной работы:

Результаты защиты: ...----

Данный диплом дает право профессиональной деятельности в соответствии с уровнем образования и квалификацией, поступления в аспирантуру.

Для легализации



ОШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИПЕЯТ

Приложение к диплому ЕВ № 00826

Регистрационный номер 79
Дата выдачи: 06 01, 2005

Решением государственной аттестационной комиссии *от 7 июня 2003 ида*

присвоена квалификация Юрист

по специальности "Юриспруденуия".

Документ содержит *2* листа.

Ректор:

1/

Декан:

Секретарь:

М.П.





верность копии с документа огызская Республика,Ошская область, г.Ош де е марта две тысячи двадцатого года

Я. Фаз ва Нафиса Назыр-Мурадбековна, частный нотариус нотариального округа города Ош свид ельствую верность этой копии с подлинником документа.

В последнеждодчисток, приписок зачеркнутых слов и иных не оговоренных исправлений каких-либо особенностей не оказалось.

Зарегистрировано в реестре за № 605-99

Выскано государственной пошлины 5 сом

Нотариус

(подпись)

